



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 30 czerwca 2022 r.

Druk nr 736 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2022 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 29 czerwca 2022 r. nad ustawą

o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 2, 4, 5 i 7.**

Ponadto komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu dokonała zmiany treści swojego wniosku (*pkt 2 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Komisja Infrastruktury
(-) Jan Hamerski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw

- 1) w art. 1 w pkt 4 w lit. g, w ust. 10 wyrazy „decyzja o uznaniu kwalifikacji zawodowych” zastępuje się wyrazami „decyzja w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych”;
- 2) w art. 1:
- a) w pkt 21:
- w art. 47m w ust. 6 wyrazy „o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164)”,
 - w art. 47s w ust. 2 w części wspólnej wyrazy „o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach”,
- b) w pkt 29, w art. 60h w ust. 10 oraz w art. 60q w ust. 2 wyrazy „o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach”,
- c) po pkt 37 dodaje się pkt 37a w brzmieniu:
„37a) w art. 84aa w ust. 4 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 164)”;”;
- 3) w art.1 w pkt 21, w art. 47o skreśla się ust. 2 i 3;

Poprawka
mniejszości KI

Poprawka
KI
poparta przez
komisję

Poprawka sen.
A. Dunina

Uwaga:

Nad poprawkami nr 4, 5 i 7 należy głosować łącznie.

- 4) w art. 1 w pkt 29, w art. 60f w ust. 2 wyrazy „systemu Elektroniczna Książka Obiektu Budowlanego, zwanego dalej „systemem EKOB”” zastępuje się wyrazami „systemu Cyfrowa Książka Obiektu Budowlanego, zwanego dalej „systemem c-KOB””;
- 5) użyte w art. 1:
- a) w pkt 29:
- w art. 60g,
 - w art. 60h w ust. 1, 3, 5 i 9,
 - w art. 60i w ust. 2 i 3,
 - w art. 60j w ust. 1, 2, w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia oraz w pkt 3,
 - w art. 60l w ust. 1, 2, w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia oraz w pkt 2, w ust. 4, w ust. 5 dwukrotnie oraz w ust. 6,
 - w art. 60m,
 - w art. 60o w ust. 1 i 2,
 - w art. 60p,
 - w art. 60q w ust. 2,
 - w art. 60r w pkt 2,
- b) w pkt 32, w art. 62b w ust. 1 w pkt 1, w ust. 2 w pkt 1 oraz w ust. 3,
- c) w pkt 34, w ust. 3
- w różnym przypadku wyrazy „system EKOB” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „system c-KOB” oraz w art. 1 w pkt 29, w art. 60h w ust. 4, 6, 8 i 10, w art. 60n w ust. 1 i w art. 60q w ust. 1 wyrazy „System EKOB” zastępuje się wyrazami „System c-KOB”;
- 6) w art. 1 w pkt 38 w lit. a po tiret pierwszym dodaje się tiret w brzmieniu:
- „– lit. a otrzymuje brzmienie:
- „a) osób posiadających uprawnienia budowlane lub
- Poprawka
KI
poparta przez
komisję
- Poprawka
KI
poparta przez
komisję
- Poprawka
mniejszości KI

uznane kwalifikacje zawodowe,””;

- 7) w art. 6 w ust. 3 wyrazy „Elektroniczna Książka Obiektu Budowlanego” zastępuje się wyrazami „Cyfrowa Książka Obiektu Budowlanego”.
Poprawka
KI
poparta przez
komisję

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
